uti et frui possint, sicut cum Catholico Kegi suberant. Verum hujusmodi indultum his legibus

et conditionibus concessum volumus, quas nostris hisce Litteris inserendas mandavimus,

nempe :

I. Omnes, qui hujus indulti participes esse cupiunt, tam indulgentiarum quam ciborum

ratione,eleemosynas in Apostolicis Litteris Bullte Cruciatae prsescriptas, solvere omnino debent.

II. Venerabiles Pratres illarum Regionum Episcopi, conscio memoratse Reipublicae Príeside,

modum statuent, quo eleemosynse hujusmodi erunt colligendse et administrandse.

III. Cum autem hse eleemosyn» pios in usus fueriñt erogandae, tum quotannis ab ipsis Epis-

copis tertia illarum pars erit servanda ad hujus Apostolicae Sedis arbitrium, quae hac de re

Apostplicum Americae Meridionalis Delegatum monebit.

IV. Reliqui vero eleemosynarum proventus, qui primo biennio supererunt, in CoUegium

S. Ildephonsi instaurandum erunt insumendi pro Cile Missionariis, ad quos ejus rei ergo novum

Administratorem eligere pertinebit.

V. Exacto biennio, iidem proventus veniens in sevum in ipsos Missionarios alendes impen-

dantur, ea tamtummodo pecunise vi adhibita, quam pro Missionariorum inibi morantium victu

cultuque illius Reipublicae régimen in prsesentia suppeditat. Éa vero, quae supererit pecunias

pars, in Cile Missiones augendas semper erit conferenda vel in flospitium ad Valdiviam refi-

ciendum, vel in aliad excitandum vel in alterum CoUegium instituendum, vel in alia ejusdem
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generis opera peragenda; ita tamen, ut commemoratis reliqnis eleemosynarum proventibus

Missionum bono assidue consulatur, quovis alio eorumdem proventutum usu penitus amoto,

qui aliqua ex parte Missiones ipsas minime expectet.

VI. Ánimarum Curatores, vel qui éorum vicariam gerunt operam, in Parochiali Sacro seu

Missa Dominicse Septuagesimae hoc Nostrum Indultum singulis annis populo palam faciant,

atque eo tempore Fideles admoneant, eos Indülgentiífs et gratiis Indulti fruí nequáquam posse,

quoties eleemosynam in Aposfcolicis Litteris prsescriptam minime solverint.

VII. Denique omnesillius Reipublicse militiae quocumque nomine adscripti, hoc Indulto

frui poterunt, ea plañe rationo, qua fruebantur, cum Catholico Regi subjecti erant atque ipsi

ab eleemosyna solvenda immunes esse debebunt, quemadmodum veri pauperes, aliique omnes

solemni paupertatis voto obstricti ab eadem eleemosyna prsestanda omnino liberi censeantur.

Hsec concedimus atque indulgemus et decreta volumus, servatis tamen reliquia conditioni-

bus, quse Apostolicis Bullae Ciruciatse Litteris Hispaniarum Regnis jam concessis adjectae sunt,

non obstaatibus iis ómnibus, quse iisdem in Litteris non obstare decretum est.

Datum Romse, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 6 Decembris 1836, Ponti-

ficatus nostri anno sexto.

(Del Boletin Ecco. de Chile, tom. 2, pág. 365.)

II.

SE RENUEVA LA MISMA BULA POR PIÓ IX.

Pius Papa IX. Ad futuram reí memoriam.

Jam ab anno 1836 supplices preces Gregorio XVI felicis recordationis, Prsedecessori Nostro,

óblalas sunt per Er. Zenonem fiadia Reipublica Chilensis apud Apostolicam Sanctam Sedem

Commissarium, quibus nomine Gubernii exponebatur anno 1834 Venerabilem Fratrem nuper

defunctum Joannem Muzi, tune temporis Archiepiscopum Philippensem, et apud Chilenses

Vicarium Apostolicum, aliqua ratione consuluisse, ut Christifideles praefatse Reipublicse privi-

legiis Bulla Sanctse Cruciat» frui possent, doñee Pontificium Decretum publicaretur. Cum
autem Decretum seu Litterae Apostolicse in forma Brevis, quas ipsemet Fr. Zenon Badia ex

benignitate Summi Pontifícis hac super re erat consecutus, ob nonnullas causas et difficultates

in praedicta República numquam evulgatse fuerint, cumque tempus in iisdem Litteris prsefini-

tum jam expletum sit, nunc nomine ipsius Gubemii enixis precibus supplicatum Nobis est, ut

benígne velímus prorogare iterum, prout opportunum videretur, concessionem BuUse praedict»,

et locorum Ordinariis in eadem República facultatem tribuere, ut illam in sua quisque Dioe-

cesi publicare vakant. Additum prgeterea est, ut inspectis necessitatibus sanctarum Missio-

num ad Indigenas Infideles, vel ad Fideles ordinariis Ecclesiae subsidiis carentes, qui intra vel

prope fines Chilensis ejusdem Reipublic» commorantur, solitse eleemosynse, ex ejusdem Bullse

publicatione colligendse, aliqua tantum illarum parte in DioBcesi Sancti Caroli, ob peculiares

ejus circumstantias excepta, impendantur in bonum ipsarum Missionum, atque ad eumdera

ónem tertiara queque eleemosynarum partem, quae Sedi Apostolicse reservata est, erogari

concedamus. Nos igitur»prosperitati et incremento Sacrarura illarum Missionum prospicere

cupientes, et attentis expositis aliisque locorum ac temporum circurastantiis animum nostrum

moventibus, Auctoritate Apostólica innovamus pro Cliilensi ditione Indultum, quod dicitur

Bullse Sanctse Cruciatae, ad eüm tamen modum, qui mox declarabituri et novam banc ejus
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Indulti concessionem duraturam decernimus ad decem annos ab ea sive hujus sive proximí